
HOTELIJERSKO-TURISTIČKA ŠKOLA 
Školski odbor 
Drage Gervaisa 2 - 51410 Opatija 
Tel: 051 271-595, Fax: 711-595 
E-mail: hts@ss-hotelijersko-turisticka-opatija.skole.hr 
KLASA: 003-06/20-02/05 
URBROJ: 2156-23-HT/02-20-02 
Opatija, 30.01.2020.godine. 
 
 
 

 
Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine br. 87/08) i članka 82. Statuta Hotelijersko-turističke škole Školski odbor  na  
39. sjednici održanoj   30.01.2020. godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
                        

I. 
 

Za izdavanje prijepisa ( duplikata) školske isprave podnositelj plaća isključivo pristojbu u iznosu 
od  70,00 kn  prema Zakonu o upravnim  pristojbama( NN 115/16) , čl. 3. st.1.  Uredbe o tarifi 
upravnih pristojbi   i tarifnom broju  52. Tarife upravnih pristojbi ( NN  8/17) 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu odmah, a primjenjuje se od  01.  siječnja   2020. godine. 
 
 
 
                           
 
                                                                                          Predsjednica  Školskog odbora 
                                                                                           Lorna Ivančić Vukelić,dipl.bibl. 
 
 
 

mailto:hts@ss-hotelijersko-turisticka-opatija.skole.hr

